

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia infraštruktúry verejnej osobnej dopravy Veľké Leváre

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Veľké Leváre

Zhotoviteľ: Swietelsky - Slovakia spol. s r.o.

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Komunikácie a spevnené plochy

10 082,84

1 - ZEMNÉ PRÁCE

2 527,12

1	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	11,450	4,36	49,92
2	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	11,450	0,31	3,55
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	11,450	4,95	56,68
4	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	11,450	1,11	12,71
4	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	10,220	235,25	2 404,26

5 - KOMUNIKÁCIE

2 196,74

5	Štrk hlinitý 0-4 hr. 5 cm (podiel hliny 25 - 30 %)	m2	22,900	6,36	145,64
7	Štrk hlinitý 0-16 hr. 12 cm (podiel hliny 25 - 30 %)	m2	22,900	5,61	128,47
8	Štrk hlinitý 0-32 hr. 25 cm (podiel hliny 25 - 30 %)	m2	22,900	9,36	214,34
12	Kladenie vegetačných dlaždíc na cesty hr. 8 cm do 300 m2	m2	22,900	13,34	305,49
13	Tvárnica zatravniovacia VEGA 61.0x40.50x8.0 cm sivá	m2	23,130	9,38	216,96
	Betón asfaltový ACI 16 modif. MCA-Apollohit 6 hr. 60 mm	m2	45,400	14,81	672,37
	Betón asfaltový ACo 11 modif. MCA-Apollohit 65 hr. 40 mm	m2	45,400	11,31	513,47

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 322,63

14	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk. kryt živičný	t	11,580	17,00	196,86
1	Skladné na skládke - ostatná suť	t	25,550	12,50	319,38
2	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	25,550	5,48	140,01

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
3	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	25,550	0,63	16,10
10	Stožiar rúrový 110/60. ZN. výška 4 m D+M	kus	1,000	225,00	225,00
26	Jama - stožiar pre IT do 2 m3. ručne. zemina tr 3	m3	1,000	100,00	100,00
27	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,000	175,00	175,00
	Značky dopravné reflexné C6a	ks	2,000	62,50	125,00
	Značky dopravné reflexné C6b	ks	1,000	62,50	62,50
	Stĺpik na dopravnú značku - krátky	ks	1,000	35,00	35,00
	Z8a Vodiaci pás pre nevid. - plast za studena š 450 mm	m	2,200	30,00	66,00
	Piktogram bicykel	ks	24,000	9,36	224,64
	Piktogram dvojšípka	ks	24,000	9,36	224,64
	Značky dopravné reflexné P8	ks	4,000	68,75	275,00
	Značky dopravné reflexné IP12	ks	2,000	68,75	137,50

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

3 036,35

1	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	m	109,100	6,25	681,88
2	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	218,200	1,25	272,75
3	Kanál z betónových žľabov. neasfaltovaný TK1	m	151,200	7,88	1 191,46
4	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m	ks	12,000	70,28	843,36
5	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	67,000	0,70	46,90

Vonkajšie osvetlenie

13 067,88

M21 - 155 Elektromontáže

8 399,13

1	Rúrka ohybná kovová uložená pevne 36mm	m	18,000	6,25	112,50
2	Rúrka el-inšt. pancier. D35 mm	m	18,000	7,50	135,00
3	Rúrka PE uložená voľne 80mm	m	100,000	6,25	625,00
4	Rúrka rPE d 75	m	100,000	7,50	750,00
5	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2.5	kus	22,000	3,75	82,50
6	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	66,000	3,75	247,50
7	Montáž svietidla na výložník	kus	3,000	32,50	97,50
8	Svietidlo DALYA S L01 LED 31W IP66	kus	3,000	437,50	1 312,50

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9	Stožiar osvetľovací oceľový	kus	3,000	448,75	1 346,25
10	Stožiar osvetľovací rúrový St 270/60. ZN. výška 7 m	kus	3,000	562,50	1 687,50
11	Výložník oceľový 1-ramenný do 35kg	kus	3,000	50,00	150,00
12	Výložník 1-ramenný V1T-08-60	kus	3,000	62,50	187,50
13	Elektrovýstroj stožiarov pre 2 okruhy	kus	3,000	110,00	330,00
14	Rozvodnica GURO	kus	3,000	67,50	202,50
15	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm. vrátane svoriek	m	6,000	6,25	37,50
16	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	m	6,000	5,25	31,50
17	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2. vrátane svoriek	m	100,000	2,50	250,00
18	Páskový vodič 30x4 pozink.	m	100,000	2,00	200,00
19	Svorka SR 03. pre spojenie kruhových vodičov a pásovin do 35x3mm	kus	14,000	4,00	56,00
20	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1.5	m	21,000	1,88	39,48
21	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1.5	m	21,000	1,88	39,48
22	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	100,000	1,88	188,00
23	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	100,000	1,88	188,00
24	Podružný materiál	kpl	1,000	51,46	51,46
25	PPV (pomocné a podružné výkony)	kpl	1,000	51,46	51,46

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

4 668,75

26	Jama - stožiar pre VO do 2 m3. ručne. zemina tr 3	m3	2,000	100,00	200,00
27	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	2,000	175,00	350,00
28	Stožiarové púzdro pre stožiar VO. v trase. D 250x1500mm	kus	3,000	81,25	243,75
29	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	m	100,000	12,50	1 250,00
30	Zriadenie kábl lôžka š 35/10cm. piesok. tehly naprieč	m	100,000	15,00	1 500,00
31	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	100,000	1,25	125,00
32	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	m	100,000	10,00	1 000,00

Celkom

23 150,72